
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №1888 від 24.11.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 24.11.2020 16:15:57



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 24.11.2020 № 1888

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Б он ка  Ю л ія  Г р и го р івн а 9508 31 .10 .2012 №  1365 10.07.1999 М Ц П ІМ К иївська обл.
М Ф  №  2997 12.02.2005 Д алекс-Е ксп ерт

2 В о р о тн як  Ігор  В ал ер ій о ви ч 7609 06 .07 .2009 М Ф  №  6880 16.05.2009 М ІБ Ч ерн івецька обл.

3 Ж уравльов  Г ео р гій  Б о р и со ви ч 8810 15.07.2011 М Ф  №  7582 03 .07 .2010 М ІБ м. М иколаїв

4 Іваш кеви ч  О лексан д р  М и ко л ай о ви ч 6315 05 .03 .2008 М Ф  №  5338 06.10 .2007 К К Н м. К иїв
М Ф  №  5709 09.02 .2008 К К Н

5 К о л есн и ко в  С ер гій  М и ко л ай о ви ч 1940 15.12 .2004 №  00042/Х 26.09 .1998 Х О П Н Т Е І м. Д онецьк

М Ф  №  1171 19.06.2004 М ІБ

6 К ухарен ко  О лексан д р  А н ато л ій о ви ч 822 15.09.2014 М Ф  №  6777 14.03.2009 М ІБ м. К иїв
М Ф  №  6894 16.05.2009 М ІБ
Ц М К  №  674 22.12 .2012 М ІБ
Ц М К  №  6 05 .07 .2014 М ІБ

7 Л асто вец ьки й  Р о м ан  А н ато л ій о ви ч 459 04 .08 .2003 М Ф  №  448 12.07.2003 М ІБ м. Суми

8 Л ітв ін ч у к  А н ато л ій  В о л о д и м и р о в и ч 2932 30 .05 .2005 №  161 16.07.1999 Е ксперт-Л м. М иколаїв

№ 3 / 2 24.02.2001 К Н У Б А

М Ф  №  2936 12.02.2005 М ІБ

9 М ал и ш ева  К атер и н а  О лексан д р івн а 10.01 .2020 Ц М К  №  529 19.12.2009 М ІБ К иївська обл.
М Ф  №  8645 22.12 .2012 М ІБ

10 М ел аш ен ко  М ар и н а  В ал ен ти н івн а 1473 27 .07 .2004 М Ф  №  1573 03.07 .2004 М ІБ С ум ська обл.

11 Н єм чен ко  О лексан д р  В ікто р о ви ч 3013 16.06.2005 М Ф  №  3391 26.02 .2005 М ІБ Л уганська обл.

12 Р азд о б у р д ін а  Т етян а  В ік то р івн а 6341 24 .03 .2008 Ц М К  №  1286 03.04 .1999 М ІБ м. К иїв



13 С ер аф и м о ви ч  Р ом ан  В ікто р о ви ч 10517 29.08 .2013 М Ф  №  7681 02 .10 .2010 Х Ц Н Т Е І Д о н ец ька  обл.

М Ф  №  7895 13.04.2013 Х Ц Н Т Е І

14 Т ар асен ко  А л л а  Й о си п івн а 2530 30.03 .2005 №  187 05 .07 .1900 Е ксперт-Л м. К іровоград
М Ф  №  2578 13.11.2004 У К Ш

15 Ш ту гер еви ч  В іктор  С ем ен о ви ч 19 24 .01 .2017 М Ф  №  252-1 17.12.2016 М ІБ С ум ська обл.
М Ф  №  252-2 17.12.2016 М ІБ
М Ф  №  252-3 17.12.2016 М ІБ
М Ф  №  252-4 17.12.2016 М ІБ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»; 
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
КНУБА -  Київський національний університет будівництва і архітектури.

і "
Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


